АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
24.05.2017

        № 99

г.Омутнинск

О проведении авто-мотопробега

03.06.2017 года

В целях координации действий по проведению авто-мотопробега 03 июня 2017 года в городе Омутнинске,

в соответствии со ст.32 Устава муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, Правилами организации и проведения массовых публичных мероприятий на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, утвержденными решением Омутнинской городской Думы от 28.03.2006 № 39 (с изменениями от 17.06.2008 № 48), уведомлением о проведении  авто-мотопробега, поступившего в администрацию Омутнинского городского поселения от организатора авто-мотопробега Потоптаева А.Ю. 23.05.2017 вх. № П-430:
1.
Установить время проведения авто-мотопробега – 03 июня 2017 года с 11-00 до 16-00 часов.

2.
Установить место выезда и прибытия участников авто-мотопробега – ул.Свободы (территория – вход на набережную Омутнинского водохранилища).

3.
Установить путь следования авто-мотопробега:

участок автодороги по ул.Свободы от входа на набережную Омутнинского водохранилища до ул.Коковихина;

участок автодорог по ул.Коковихина от ул.Свободы до ул.Ленина;

участок автодороги по ул.Ленина от ул.Коковихина до ул.Буденного;

участок автодороги по ул.Буденного от ул.Ленина до ул.Тукмачева;

участок автодороги по ул.Тукмачева от ул.Буденного до ул.Октябрьская;

участок автодороги по ул.Октябрьская от ул.Тукмачева до ул.Ленина;

участок автодороги по ул.Ленина от ул.Октябрьская до ул.Коковихина;

участок автодороги по ул.Коковихина от ул.Ленина до ул.Трудовые Резервы;

участок автодороги по ул.Трудовые Резервы от ул.Коковихина до ул.Дорожная;

участок автодороги по ул.Дорожная от ул.Трудовые Резервы до федеральной трассы;

участок автодороги до пос.Черная Холуница с возвращением до участка автодороги по ул.Юных Пионеров до ул.Комсомольская;

участок автодороги по ул.Комсомольская от ул.Юных Пионеров до ул.Свободы с возвращением к месту выезда - вход на набережную Омутнинского водохранилища.

4.
Организатору авто-мотопробега – Потоптаеву Антону Юрьевичу:

4.1.
Обеспечить соблюдение условий проведения мероприятия, указанных в уведомлении о проведении авто-мотопробега.

4.2.
Обеспечить в пределах своей компетенции общественный порядок и безопасность участников мероприятия.

5.
Рекомендовать МО МВД России «Омутнинский» (Вдовкин А.В.) обеспечить охрану общественного порядка и безопасность дорожного движения во время проведения авто-мотопробега 03 июня 2017 года с 11-00 до 16-00 часов.

6.
Настоящее распоряжение разместить на интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения.
7.
Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его  подписания.

8.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Омутнинского городского поселения

С.Г. Баландин